ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2023 - PR

52/2023

52/2023

08/02/2023

Folha:  1/3

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

49.549.666 TAMIRES DE MACEDO     (15721)

4 LINHA Nº 239
Cajuru/Motor/Bexiga/Centro/Falcão para APAE Bº do Jacuí
Capacidade Veículo de no mínimo 15 lugares
Quantidade - 01
03 Monitores ( X ) SIM    (   )    NÃO
Horário Chegada Destino: 07:30h
Saída Destino: 16:30h
Distância percorrida Ida e volta: 39Km
Tipo de pavimentação: Asfalto
Dias da Semana Segunda a sexta-feira

SERV 7.800,00  0,0000 6,41    49.998,00

Total do Fornecedor: 49.998,00

ANOLFO COELHO DE OLIVEIRA 01956489860     (15328)

5 LINHA Nº 244
Jaguarão/Paiol Velho para EMEI Bº do Paraitinga
Capacidade Veículo de no mínimo 09 lugares
Quantidade - 01
Monitor ( X ) SIM    (   )    NÃO
Horário Chegada Destino: 13:30h
Saída Destino: 17:30h
Distância percorrida Ida e volta: 48Km
Tipo de pavimentação: Terra
Dias da Semana Segunda a sexta-feira

SERV 9.600,00  0,0000 4,61    44.256,00

Total do Fornecedor: 44.256,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

52/2023

9/2023-PR

PREGÃO PRESENCIAL

24/02/2023
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR II,
CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Cunha,   24   de  Fevereiro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2023 - PR

52/2023

52/2023

08/02/2023

Folha:  2/3

CHARLES ROGERIO DOS REIS OLIVEIRA 45215013896     (14912)

9 LINHA Nº 248
Charquinho para Ponto de Ônibus do Bº Paiolzinho/Bocaina
Capacidade Veículo de no mínimo 05 lugares com Tração 4X4
Quantidade - 01
Monitor (   ) SIM    ( X )    NÃO
Horário Chegada Destino: 13:30h
Saída Destino: 22:00h
Distância percorrida Ida e volta: 49Km
Tipo de pavimentação: Terra
Dias da Semana Segunda a sexta-feira

SERV 9.800,00  0,0000 4,56    44.688,00

Total do Fornecedor: 44.688,00

CLAUDINEI DE CAMPOS 35376789837     (14964)

7 LINHA Nº 246
Itambé/Sertão Itambé/Catioquinha para EMEI Bº da Catioca
Capacidade Veículo de no mínimo 09 lugares
Quantidade - 01
Monitor ( X ) SIM    (   ) NÃO
Horário Chegada Destino: 13:30h
Saída Destino: 17:30
Distância percorrida Ida e volta: 68Km
Tipo de pavimentação: Terra
Dias da Semana Segunda a sexta-feira

SERV 13.600,00  0,0000 4,29    58.344,00

Total do Fornecedor: 58.344,00

DULCINEIA DOS SANTOS PINTO TRANSPORTE     (15706)

1 LINHA Nº 050
Sertãozinho/Vargem do Tanque para EMEF Bº Vargem do Tanque
Capacidade Veículo de no mínimo 09 lugares
Quantidade - 01
Monitor ( X ) SIM    (   ) NÃO
Horário Chegada Destino: 07:20h
Saída Destino: 11:50h
Distância percorrida Ida e volta: 60 km
Tipo de pavimentação: Terra
Dias da Semana Segunda a sexta-feira

SERV 12.000,00  0,0000 4,40    52.800,00

3 LINHA Nº 208
Vargem do Tanque para EMEI Bº Vargem do Tanque
Capacidade Veículo de no mínimo 09 lugares
Quantidade - 01
Monitor ( X ) SIM    (   ) NÃO
Horário Chegada Destino: 13:00h
Saída Destino: 17:00h
Distância percorrida Ida e volta: 80Km
Tipo de pavimentação: Terra
Dias da Semana Segunda a sexta-feira

SERV 16.000,00  0,0000 4,18    66.880,00

Total do Fornecedor: 119.680,00

Cunha,   24   de  Fevereiro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  9/2023 - PR

52/2023

52/2023

08/02/2023

Folha:  3/3

ODAIR ROBERTO TOLEDO 34769434880     (14980)

6 LINHA N° 245-2023
Capinzal/Itacurussá para EE Paulo Virgínio
Capacidade Veículo de no mínimo 09 lugares
Quantidade - 01
Monitor (   ) SIM    ( X )    NÃO
Horário Chegada Destino: 14:15h
Saída Destino: 21:15h
Distância percorrida Ida e volta: 55Km
Tipo de pavimentação: Terra
Dias da Semana Segunda a sexta-feira

SERV 11.000,00  0,0000 4,56    50.160,00

Total do Fornecedor: 50.160,00

SERRA TRANSPORTES E LOCACOES LTDA     (15083)

8 LINHA N° 247
ITAMBÉ PARA PONTO DE ÔNIBUS DA IGREJA DO JERICÓ
(APAE)
CAPACIDADE VEÍCULO DE NO MÍNIMO 05 LUGARES COM
TRAÇÃO 4X4
QUANTIDADE - 01
MONITOR (X) SIM (  ) NÃO
HORÁRIO CHAGADA DESTINO: 06:15H
SAÍDA DESTINO: 17:15H
DISTÂNCIA PERCORRIDA IDA E VOLTA: 63KM
TIPO DE PAVIMENTAÇÃO: TERRA
DIAS DA SEMANA SEGUNDA A SEXTA-FEIRA

SERV 12.600,00  0,0000 5,71    71.946,00

Total do Fornecedor: 71.946,00

WILLIAM DE MACEDO ALMEIDA 48056005862     (14930)

10 LINHA N° 249
BANGU PARA O PONTO DE ÔNIBUS DA ENTRADA DA
ESTRADA DA BARRA DO CHICO DO LÁU
CAPACIDADE VEÍCULO DE NO MÍNIMO 09 LUGARES
QUANTIDADE - 01
MONITOR (   ) SIM (X) NÃO
HORÁRIO CHEGADA DESTINO: 13:30H
SAÍDA DESTINO: 22:00H
DISTÂNCIA PERCORRIDA IDA E VOLTA: 19KM
TIPO DE PAVIMENTAÇÃO: TERRA
DIAS DA SEMANA SEGUNDA A SEXTA - FEIRA

SERV 3.800,00  0,0000 3,54    13.452,00

Total do Fornecedor: 13.452,00

Total Geral: 452.524,00

Cunha,   24   de  Fevereiro   de   2023. ----------------------------------------------------------------------
JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA

PREFEITO MUNICIPAL